CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto

Cep 64002-470 - Teresina-PI
 Telefax (86) 3303.5046 | site: www.cresspi.org.br

CNPJ: 69.617.538/0001-46

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2022

PROCESSO N.º 009/2022 – CPL

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021

O Conselho Regional de Serviço Social do Piauí - 22ª Região, nos termos do §3º do
artigo 75 da Lei Federal 14.133/2021, faz saber a todos os interessados do ramo
pertinente que estará recebendo propostas de preços para fins de contratação de
empresa especializada na intermediação da prestação de serviços de agenciamento
de passagens aéreas nacionais e internacionais, compreendendo serviços de
reservas, marcação, cancelamento, remarcação, emissão e entrega de bilhetes
eletrônicos de passagens aéreas (e-ticket) ou de ordens de passagens, com o
respectivo “código localizador”, para atender as necessidades de deslocamento de
membros do Conselho Regional de Serviço Social do Piauí - 22ª Região, conforme
condições constantes no anexo I - Termo de Referência do Edital. Eventuais
interessados podem apresentar proposta de preço no período de 12 a 18 de Agosto
de 2022, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. O Termo de
Referência poderá ser obtido no site www.cresspi.org.br. As propostas poderão ser
protocoladas de segunda a sexta de 08:00hs às 11:30hs e 13:30hs às 16:00hs no
endereço: R. Coelho de Resende, 3085/Norte – Aeroporto, CEP 64002-470 - Teresina-
PI ou pelo e-mail: licitacao@cresspi.org.br, até o prazo final de apresentação.

http://www.cresspi.org.brp/
mailto:licitacao@cresspi.org.br